川南町有墓地の工事届出書

申請者住所

申請者氏名

申請者連絡

標記の件に関し、下記のとおり届出ます。

墓 地 名 共同墓地 区 号

墓 地 使 用 者 氏 名  TEL

工 事 着 工 年 月 日        年     月     日

工 事 完 了 予 定 年 月 日        年     月     日

工 事 施 工 業 者 名  TEL

     年   月   日

川南町長 様

境界立会人

区 号 氏 名

区 号 氏 名

区 号 氏 名

区 号 氏 名

役 場 確 認 者 氏 名